EDITAL  DE RETIFICAÇÃO  DO TESTE SELETIVO Nº

001/COMAD/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

O Coordenador  Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, estabelece e torna público

aos interessados a RETIFICAÇÃO NO CRONOGRAMA DO EDITAL DO TESTE SELETIVO

001/COMA/2020, conforme Cronograma abaixo.

                                CRONOGRAMA PREVISTO

EVENTOS DATAS

PREVISTAS

Data provável para o período de Inscrições  e de  entrega de Títulos e Documentos

Comprobatórios dos candidatos junto ao  site

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br  (todos os cargos)

05/05/2020 a

10/05/2020

Data provável da Homologação das Inscrições 12/05/2020

Data provável do Resultado da Avaliação de Títulos  13/05/2019

Entrega de Recursos Contra o Resultado da Avaliação de Títulos 14/05/2020

 Resposta aos Recursos

 Homologação do Resultado Final

16/05/20209

A Comissão do Teste Seletivo nº 001/COMAD/2020, nomeada atraves do Decreto 12.751/2020, no uso de

suas atribuições, COMUNICA aos candidatos inscritos no teste seletivo, cujos os mesmos não conseguiram

anexar  os documentos (CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DE ENSINO MÉDIO/TECNICO E

DIPLOMAS DE NIVEIS SUPERIOR, CURSOS e  DECLARAÇÕES)  conforme requisitos e Tabela de

titulos no item 8, no site http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/concurso que sejam anexados no e-mail

seletivo2020@guajaramirim.ro.gov.br   até as 14 horas do dia 11/05/2020.  Informamos ainda, que só

serão aceito documentos  em formato  PDF.

Guajara-Mirim/RO, 10 de Maio de 2020

Marcelo Melo de Almeida

Coordenador Municipal de Admnistração

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/
mailto:seletivo2020@guajaramirim.ro.gov.br